

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **FL CONCRETE APS**

Havestien 2

7500 Holstebro

CVR-nr. 35 63 51 14

## **ÅRSRAPPORT FOR 2019/20**

### **(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. august 2020

---

Flemming Frølund  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

FL Concrete ApS  
Havestien 2  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35 63 51 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Holstebro

**Direktion**

Flemming Frølund

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.597.627, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.049.506.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.556.197</b>	<b>15.686.205</b>
Personaleomkostninger	1	-9.844.038	-9.645.380
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.712.159</b>	<b>6.040.825</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-344.966	-178.808
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.367.193</b>	<b>5.862.017</b>
Finansielle indtægter		17.340	137.884
Finansielle omkostninger		-330.498	-416.355
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.054.035</b>	<b>5.583.546</b>
Skat af årets resultat	2	-456.408	-1.232.000
<b>Årets resultat</b>		<b>1.597.627</b>	<b>4.351.546</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		-402.373	4.351.546
		<b>1.597.627</b>	<b>4.351.546</b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.338.789	683.012
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.338.789</u>	<u>683.012</u>
Deposita		43.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>43.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.382.289</u>	<u>683.012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.293.489	9.939.817
Igangværende arbejder for fremmed regning		536.299	1.388.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.250
Andre tilgodehavender		0	38
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.829.788</u>	<u>11.339.237</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.030.127</u>	<u>2.264.632</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.859.915</u>	<u>13.603.869</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.242.204</u>	<u>14.286.881</u>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.999.506	5.401.879
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.049.506</u></b>	<b><u>5.451.879</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.575.000	1.549.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.575.000</u></b>	<b><u>1.549.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.121.568	4.360.157
Forudfakturering igangværende arbejder		197.004	711.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.608.018	88.947
Selskabsskat		430.408	8.008
Anden gæld		3.260.700	2.117.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.617.698</u></b>	<b><u>7.286.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.617.698</u></b>	<b><u>7.286.002</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.242.204</u></b>	<b><u>14.286.881</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	5.401.879	5.451.879
Årets resultat	0	-402.373	-402.373
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>4.999.506</u></b>	<b><u>5.049.506</u></b>



## NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	8.840.589	8.610.122
Pensioner	640.598	707.696
Andre omkostninger til social sikring	362.851	327.562
	<u><b>9.844.038</b></u>	<u><b>9.645.380</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>20</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	430.408	0
Årets udskudte skat	26.000	1.232.000
	<u><b>456.408</b></u>	<u><b>1.232.000</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019		1.124.093
Tilgang i årets løb		1.025.743
Afgang i årets løb		<u>-100.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>2.049.836</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		441.081
Årets afskrivninger		344.966
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-75.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>711.047</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<u><b>1.338.789</b></u>

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	57.000	117.000
Mellem 1 og 5 år	<u>107.000</u>	<u>163.000</u>
	<u><b>164.000</b></u>	<u><b>280.000</b></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	43.500	0

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frølund Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for tkr. 1.187.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet givet pant på i alt tkr. 2.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, simple fordringer og lagre efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 tkr. 7.632.

Til sikkerhed for engagement med Vækstfonden har selskabet givet pant på i alt tkr. 6.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, simple fordringer og lagre efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 tkr. 7.632.